
       

  

 
 
 

BNP Paribas Cardif Türkiye’den, "Kazançlı Yarınlar 
Prim İadeli Hayat Sigortası" ile sağlığınıza değer 

katan kampanya! 
 

BNP Paribas Cardif Türkiye, prim iadesi ve vergi avantajıyla öne çıkan “Kazançlı 
Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası”na özel olarak, müşterilerinin sağlığına değer 

katan bir kampanya başlattı. “Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası” 
yaptıranlara, 16 Eylül – 15 Kasım 2024 tarihleri arasında geçerli olan kampanya 

kapsamında sağlık asistans paketi hediye ediliyor. 
 
BNP Paribas Cardif’in “Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası”nı yaptıranlar, hayatın risklerine 
karşı kendilerini ve ailelerini güvence altına alırken, ödedikleri primleri Gelir Vergisi Kanunu'nda 
belirtilen limitler dahilinde gelir vergisi matrahlarından düşebiliyor. BNP Paribas Cardif Türkiye’nin 
“Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası” tüm avantajlı koşulları bir arada bulunduruyor.  
 
Sağlık asistans paketi kampanyası hangi hizmetleri içeriyor? 
 
BNP Paribas Cardif Türkiye'nin “Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası”na özel olarak 
başlattığı ve 16 Eylül - 15 Kasım 2024 tarihleri arasında geçerli olan kampanyası ile yeni ürün satışı 
yapılan müşterilere, ürün satın alma tarihinden itibaren 6 ay süre geçerli olmak üzere 
kullanabilecekleri kapsamlı bir sağlık asistans paketi hediye ediliyor. Sağlık paketi içerisinde yer 
alan ve ücretsiz olarak faydalanılabilen hizmetler; 6 kez online doktor danışmanlığı, 6 kez online 
diyetisyen danışmanlığı, 6 kez online psikolojik danışmanlığı, acil sağlık, acil kara ambulans 
hizmetini ve mini check-up kontrolünü kapsıyor. 
  
“Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası”ndan kimler, nasıl yararlanabilir? 
 
“Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası”nın süresi tercihe göre 10 yıl ya da 12 yıl olarak 
belirlenebiliyor. Sigortalının yaşı ile sigorta süresinin toplamının ise en fazla 75 olması gerekiyor. 
Dolayısıyla, 18-65 yaşları arasındakiler 10 yıllık poliçeden, 18-63 yaşları arasındakiler de 12 yıllık 
poliçeden yararlanabiliyor. 
 
“Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası” çözümünde ödemeler aylık, 3 aylık, 6 aylık ve yıllık 
seçeneklerle gerçekleştiriliyor. Ödeme periyoduna göre aylık en az 40 USD ödenerek bu çözümden 
faydalanmak mümkün. Sigorta prim ödemeleri ve bu poliçeye bağlı her türlü tazminat ödemeleri, 
dövize endeksli olarak hesaplanıyor. Primler, tahsilatın veya ödemenin yapıldığı gündeki T.C. Merkez 
Bankası ABD Doları efektif satış kuru esas alınarak, TL karşılığı olarak tahsil ediliyor veya ödeniyor. 
Poliçe sahipleri, ilk yıl primleri ödedikten sonra ara verme (tenzil) veya poliçeden ayrılma hakkını 
(iştira) kullanılabiliyor. Ara verilen poliçelerde yaşam ve vefat teminatları, prim ödemesi yapılan 
süreye göre yeniden hesaplanıyor. 
 

BASIN BÜLTENİ 



       

“Kazançlı Yarınlar Prim İadeli Hayat Sigortası” Türk Ekonomi Bankası (TEB) şubelerinden ve BNP 
Paribas Cardif Türkiye acentelerinden temin edilebiliyor. Poliçe sahipleri ödedikleri primleri, Gelir 
Vergisi Kanunu'nda belirtilen limitler dahilinde, gelir vergisi matrahlarından da indirebilme hakkına 
sahip. Ödenen primlerin tamamı, poliçe sahibinin brüt gelirinin yüzde 15'ini ve brüt asgari ücretin 
yıllık tutarını aşmamak kaydıyla vergi matrahından düşebiliyor ve bu şekilde vergi dilimine göre 
değişen oranlarda vergi avantajı sağlanıyor. 
 
 

Bilgi için: 
Doret Habib (D’oret Communications) - d.habib@doretiletisim.com 

BNP Paribas Cardif Grubu Hakkında  

BNP Paribas Cardif, banka sigortacılığı ortaklıklarında dünya lideri olup, 80 milyondan fazla müşterisine 
hedeflerini gerçekleştirirken öngörülemeyen olaylara karşı koruma sağlayan ürün ve hizmetler sunmaktadır. 
Şirket toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmaya ve sigortayı daha erişilebilir kılmaya kendini adamıştır. 
BNP Paribas'nın bir iştiraki olan sigortacı, iş ortaklıklarına dayanan benzersiz bir iş modeline sahiptir. 
Bankalar ve finans kurumları, otomotiv sektörü şirketleri, perakendeciler, telekomünikasyon şirketleri ve 
enerji şirketleri de dâhil olmak üzere çeşitli sektörlerdeki 500'den fazla iş ortağı distribütörün yanı sıra 
ürünleri müşterilerine pazarlayan finansal danışmanlar ve brokerler için çözümler üretmektedir. 30'dan fazla 
ülkede faaliyet gösteren ve Avrupa, Asya ve Latin Amerika'da güçlü bir konuma sahip olan BNP Paribas Cardif, 
bireysel sigortacılıkta küresel bir uzman, kredi sigortacılığında dünya lideri ve reel ekonominin finansmanına 
büyük katkı sağlayan bir şirkettir. Dünya çapında 8.000'den fazla çalışanı bulunan BNP Paribas Cardif'in 2023 
yılında brüt yazılan prim tutarı 30,3 milyar avro olarak gerçekleşmiştir. Haberler için Linkedin veya 
www.bnpparibascardif.com üzerinden takip edebilirsiniz.  

 

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında  

 
BNP Paribas’nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif Türkiye, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık 

sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2011 

yılında gerçekleşen Fortis Emeklilik ve Hayat A.Ş. birleşmesi ile birlikte müşterilerine bireysel emeklilik 

ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye bireysel emeklilik, hayat sigortacılığı ve hayat 

dışı sigorta branşlarına ait üç lisansı olan üç farklı şirket çatısı altında faaliyet göstermektedir.  BNP Paribas 

Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir 

sigorta platformu haline gelmiştir.  
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